PAGE

BM.09..QT.CT HSSV.06
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VẮNG MẶT
Kính gửi: BGH trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên

Tên em:
Mã SV:

Lớp:
Phòng:

Lí do vắng mặt:
Thời gian vắng mặt: Từ ……..giờ……..đến ……giờ vào các ngày…… trong tuần.

Vậy em làm đơn này xin vắng mặt ở khu nội trú vào thời gian trên.
Em xin hứa khi đi ………… về sẽ báo cáo với GVCN-CVHT, trưởng phòng ở. Trong thời gian đi học (đi làm) nếu có chuyện gì xảy ra với bản thân em sẽ tự chịu trách nhiệm.
Kính đề nghị BQL tạo điều kiện giúp đỡ.

Em xin chân thành cảm ơn.

Thái Nguyên, ngày……tháng …...năm 20.....

	Ý kiến của BQL

Khu nội trú

(ký, ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của nơi học/làm việc

(ký, ghi rõ họ tên, ĐT)
	Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của BGH